Vitloksdipp
Vitlék dipp

VITLOK
ARTIKELNR VARUMARKE "mmw&m@wmm
140877 (Mellan) RYDBERGS ot i ot 2041 1.
35g
FORPACKNINGSSTORL. UPPGIFTSLAMNARE
35g Foodmark AB
Ingredienser Ursprung

Rapsolja, vatten, 16k, AGGULA, vitlok, attika, vinager,
SENAPSFRO, YOGHURT, salt, GRADDE, socker, kryddor,

citron, stabiliseringsmedel (E412, E415), ‘ . Tillverkningsland: ©)
surhetsreglerande medel (E330, E270), Sverige
konserveringsmedel (E202, E211), arom ‘ '

Marknadsbudskap

En smakrik dipp med frasch vitlokssmak.

Dabas produktklassificering
307213856502 / Farskvaror/Kylvaror --
Majonnés/Majonnasprodukter - Ovrig
majonnas/majonnasprodukter -- Ovrig
majonnds/majonndsprodukt

Utskriftsdatum: 2025-07-25


https://dabas.blob.core.windows.net/media/foodmark-sweden/140877_vitlk_35g.jpg

Forvaring

Temperatur (°C): Min: 2°C
Max: 8 °C

Total hallbarhet (dagar): 90

Forvaringsinstruktioner: Kylvara

Utskriftsdatum: 2025-07-25

Ndaringsvarde

Tillagningsstatus:
Basmangd:

Energi:

Energi:

Fett:

-Varav mattat fett:

Kolhydrat:

-Varav sockerarter:

Protein:

Salt:

Allergener

Mjélk

Senap

Agg

Ej tillagad
Per 100 gr
2250 kJ
550 kcal
58¢g

428

63g

1.6g

128

® innehaller ©
® innehaller ©

® innehaller ©

Observera Den som lagar/serverar mat till en
allergiker maste alltid noga las igenom
ingrediensforteckningen pa forpackningen dar
eventuella allergener ska framga.



Basniva * GTIN 0/313161408/7/0

Artikelns identitet, GTIN: 07313161408770
Malmarknadsomrade: Sverige

Konsumentartikel: Ja

Ar artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Bestallningsbar artikel, indikator Nej

Ingar i: 25 st Mellannivaforpackningar 07313160108770
Artikelkategori: Vitloksdipp

Produktnamn: Vitlék dipp

Varumarke: RYDBERGS

Forpackningsstorlek: 35g

Sokbegrepp E-handel DIPP, DIPPSAS, VITLOK, POMMES FRITES
Marknadsbudskap: En smakrik dipp med frasch vitlokssmak.

Utskriftsdatum: 2025-07-25



Dokumentets giltighetstidpunkt: 2020-01-07

Tillganglighetstidpunkt: 2008-11-24
Produktklass, kod: 10000617
Ingrediensforteckning; Rapsolja, vatten, 16k, AGGULA, vitldk, dttika, vinager,

SENAPSFRO, YOGHURT, salt, GRADDE, socker,
kryddor, citron, stabiliseringsmedel (E412, E415),
surhetsreglerande medel (E330, E270),
konserveringsmedel (E202, E211), arom

Tillverkningsland: Sverige
Férvaringsinstruktioner fér konsument: Kylvara
Hoégsta forvaringstemperatur: 8°C
Lagsta forvaringstemperatur: 2°C
Total hallbarhet (dagar): 90

Utskriftsdatum: 2025-07-25



Format fér datummarkning, kod: dd.mm.yyyy

Typ av datum pa férpackningen: Markt med bast-fore-datum
Databarartyp: Saknar streckkod
Skattesats 12%
Skattetyp: Mervardesskatt
Forpacknings-/kollityp: Bagare/bytta
Villkor fér forpackningsmaterial, kod: Atervinningsavgift betald
Forpackningsvikt: 2gram
Forpackningsmaterial: e Plast

- Vikt: 2 gram
Artikelns bruttovikt: 37 gram
Jamférmangd fardigvara: 35gram
Jamférmangd kod: Per kilogram
Variabelmattsvara: Nej

Utskriftsdatum: 2025-07-25



Nettoinnehall varde: 35gram

Artikelns bredd: 54 mm
Artikelns djup: 39 mm
Artikelns hojd: 54 mm

Utskriftsdatum: 2025-07-25



Mellanniva * GTIN 07313160108770

Artikelns identitet, GTIN:
Leverantorens artikelnummer:
Konsumentartikel:

Ar artikeln en logistisk enhet:
Fakturerbar enhet, indikator
Bestallningsbar artikel, indikator
Bestar av:

Ingar i:

Artikelkategori:
Produktnamn:
Varumarke:

Forpackningsstorlek:

Leverantorens artikelnummer

Dokumentets giltighetstidpunkt:

Utskriftsdatum: 2025-07-25

07313160108770

140877

Nej

Nej

Ja

Ja

25 st Basnivaforpackningar 07313161408770

240 st Toppnivaférpackningar 07313160208777

Vitloksdipp

Vitlok dippsas

RYDBERGS

35g

140877

2020-01-07



Tillganglighetstidpunkt: 2008-11-24

Produktklass, kod: 10000617

Forvaringsinstruktioner for konsument: Kylvara

Hoégsta forvaringstemperatur: 8°C

Lagsta forvaringstemperatur: 2°C

Typ av datum pa forpackningen: Markt med bast-fore-datum

Forekomst av streckkodad information: Artikeln ar markt med maskinellt Iasbar information
Typ av maskinellt Idsbar markning: GTIN

Databarartyp: GS1128

Har artikeln batchnummer: Ja

Ar férpackningen returnerbar: Nej

Utskriftsdatum: 2025-07-25



Forpacknings-/kollityp: Lada

Forpackningsvikt: 80 gram
Férpackningsmaterial: e Papper/Kartong

- Vikt: 80 gram
Artikelns bruttovikt: 1005 gram
Jamférmangd fardigvara: 35gram
Jamférmangd kod: Per kilogram
Variabelmattsvara: Nej
Nettoinnehall varde: 875 gram
Artikelns bredd: 250 mm
Artikelns djup: 290 mm
Artikelns hojd: 48 mm

Utskriftsdatum: 2025-07-25



Toppniva * GTIN 0731316020877/

Artikelns identitet, GTIN:
Konsumentartikel:

Ar artikeln en logistisk enhet:
Fakturerbar enhet, indikator
Bestallningsbar artikel, indikator

Bestar av:

Artikelkategori:

Varumarke:

Dokumentets giltighetstidpunkt:

Tillganglighetstidpunkt:

Produktklass, kod:

Utskriftsdatum: 2025-07-25

07313160208777

Nej

Ja

Nej

Nej

240 st Mellannivaférpackningar 07313160108770

Vitloksdipp

RYDBERGS

2020-01-07

2008-11-24

10000617



Databarartyp:

Forpacknings-/kollityp:

Plattformstyp kod:

Forpackningsvikt:

Foérpackningsmaterial:

Artikelns bruttovikt:

Variabelmattsvara:

Artikelns bredd:

Artikelns djup:

Artikelns hojd:

Staplingsbarhet

Utskriftsdatum: 2025-07-25

GS1128

Pall (PX)
Pall 800 X 1200 mm
25000 gram

e Ovrigttra
- Vikt: 25000 gram

266200 gram

Nej

800 mm
1200 mm

1104 mm

1 toppforpackningar i hojd



Antal per lav: 12 st

Antal ingaendelav: 20st

Foodmark AB

556528-1374  Box 2004, 174 02, Sundbyberg
http://www.rydbergs.se

http://www.fjallbrynt.se
7381000083204 info@foodmark.se

Utskriftsdatum: 2025-07-25


mailto:info@foodmark.se
http://www.rydbergs.se%20http//www.fjallbrynt.se

